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DATE May 19, 2021

Product: TKB Coconut Flavoring Oil
EU Cosmetic Regulation EC-1223/2009
Allergens Report
Presence / Concentration Approximate
(% in Perfume Base)
To the best of our knowledge*
Ingredient CAS Number Direct Add Indirect Natural Total
Amyl Cinnamic Alcohol 101-85-9 N-P
Amyl Cinnamic Aldehyde 122-40-7 N-P
Anisyl Alcohol 105-13-5 N-P
Benzyl Alcohol 100-51-6 0.1976 0.1976
Benzyl Benzoate 120-51-4 N-P
Benzyl Cinnamate 103-41-3 N-P
Benzyl Salicylate 118-58-1 N-P
Cinnamic Alcohol 104-54-1 N-P
Cinnamic Aldehyde 104-55-2 N-P
Citral 5392-40-5 N-P
Citronellol 106-22-9 N-P
Coumarin 91-64-5 N-P
D-Limonene 5989-27-5 N-P
Eugenol 97-53-0 N-P
Farnesol 4602-84-0 N-P
Geraniol 106-24-1 N-P
Hexyl Cinnamic Aldehyde 101-86-0 N-P
Hydroxycitronellal 107-75-5 N-P
Iso Eugenol 97-54-1 N-P
Lilial 80-54-6 N-P
Linalool 78-70-6 N-P
Lyral 31906-04-4 N-P
Methyl Heptine Carbonate 111-12-6 N-P
Methyl lonone Gamma 127-51-5 N-P
Oakmoss 9000-50-4 N-P
Treemoss 68648-41-9 N-P
*All Data Calculated N-P = Not Present in the formula. <1 ppm = Less than 1 part per million in the formula.

An ingredient is reportable if the total for the ingredient is greater than or equal to 0.0010% for leave on applications or greater than or equal to

0.0100% for rinse-off applications.
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